РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛОЛЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422259, Балтасинский район, с. Малые Лызи, ул. Центральная, д. 2

факс, тел. 2-71-59.

	422259, Балтач районы, Кече Лызи авылы, Центральная ур., 2

факс, тел. 2-71-59.

19.02.2015 г.                                                                                          № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление  от 24.06.2013г. № 10
«Об  утверждении  Порядка   предоставления  информации о деятельности исполнительного  комитета  Малолызинского  сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан пользователю

информацией по его запросу»

В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» исполнительный комитет Малолызинского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 1 данного постановления дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить перечень  информации о деятельности Малолызинского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде Малолызинского сельского поселения и размещать на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан http://baltasi.tatarstan.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Малолызинского

сельского поселения                                  Д.Н.Медведев
Приложение  №2

к  постановлению  исполнительного   комитета Малолызинского сельского поселения    от  «19» февраля 2015г. № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

информации о деятельности администрации Малолызинского  сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет»

	№ п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления

(периодичность размещения) информации

	1
	Общая информация об муниципальном образовании «Малолызинского сельского поселения», в том числе:
	В течение 5 рабочих дней после изменения

	1.1.
	Наименование, структура,  почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов

	1.2.
	Сведения о главе Малолызинского сельского поселения, подведомственных ему организаций (фамилии, имена, отчества и, по согласованию с указанными лицами, биографические данные)

	1.3.
	Сведения о   муниципальной службе в исполнительном комитете Малолызинского сельского поселения

	2.
	Информация о нормотворческой деятельности сельского поселения, в том числе:
	В течение 5 рабочих дней после вступления в силу

По мере необходимости

Поддерживается  в актуальном состоянии.

	2.1.
	Нормативные правовые акты, изданные Советом поселения, главой поселения, исполнительным комитетом поселения

	2.2
	Административные регламенты, стандарты предоставления   государственных и муниципальных услуг.

	2.3
	Документы территориального планирования сельского поселения

	2.4
	Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения

	3.
	Информация о работе исполнительного комитета Малолызинского   сельского поселения с обращениями граждан, в том числе:

	3.1.
	Информация о работе сельского поселения с обращениями граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления, порядок рассмотрения их обращений с указанием актов, регулирующих эту деятельность
	Ежеквартально в срок до 10 числа после отчетного периода

	3.2.
	О деятельности по противодействию коррупции
	По мере необходимости

	3.3
	Тексты официальных выступлений и заявлений главы сельского поселения.
	По мере необходимости